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SEPTEMBER 2024 OKTOBER 2024
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	 15	 Kronprins Christian	
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	 20	 Familieydelse	
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NOVEMBER 2024 DECEMBER 2024
	 1	 1. advent	

	 2		  49

	 3		

	 4		

	 5		

	 6		

	 7		

	 8	 2. advent	

	 9		  50
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	 13		

	 14		

	 15	 3. advent	

	 16		  51
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	 18		
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	 21	 Korteste dag	

	 22	 4. advent	

	 23		  52

	 24	 Juleaften 	

	 25	 1. juledag	

	 26	 2. juledag	

	 27		

	 28		

	 29		

	 30		  1

	 31	 Nytårsaften	

	 1	 Nytårsdag	

	 2		

	 3		

	 4		

	 5		

	 6	 Hellig 3 Konger	 2
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	 14	 Valentinsdag 	
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	 2	 Fastelavn	

	 3		  10
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	 25	  	
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	 28	  	

	 29		

	 30	 Sommertid start	

	 31	  	 14

	 1	 Første maj	

	 2		

	 3		

	 4		

	 5	 DK befrielse	 19

	 6		
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	 8		

	 9		

	 10		

	 11	 Mors dag	

	 12		  20

	 13		

	 14		

	 15		

	 16		

	 17		

	 18		

	 19		  21

	 20		

	 21		

	 22		

	 23		

	 24		

	 25		

	 26	 Kong Frederik 10.	 22

	 27		

	 28		

	 29	 Kr. Himmelfart	

	 30		

	 31		

	 1		

	 2		  23

	 3		

	 4		

	 5	 Grundlovsdag / Fars dag	

	 6		

	 7		

	 8	 Pinsedag	

	 9	 2. pinsedag	 24

	 10		

	 11		

	 12		

	 13		

	 14		

	 15	 Valdemarsdag	

	 16		  25

	 17		

	 18		

	 19		

	 20		

	 21	 Længste dag	

	 22		

	 23		  26

	 24	 Skt. Hans dag	

	 25		

	 26		

	 27		

	 28		

	 29		

	 30		  27

	 1		

	 2		

	 3		

	 4		

	 5		

	 6		

	 7		  28

	 8		

	 9		

	 10		

	 11		

	 12		

	 13		

	 14		  29

	 15		

	 16		

	 17		

	 18		

	 19		

	 20	 Familieydelse	

	 21		  30

	 22		

	 23		

	 24		

	 25		

	 26		

	 27		

	 28		  31

	 29		

	 30		

	 31		

Se også annoncerne på www.tjreklame.dk

Notér f.eks.: Ferier, jubilæer, receptioner, interne møder, runde fødselsdage, kurser m.m.
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	 12		

	 13	 Palmesøndag	

	 14		  16

	 15		

	 16	 Dronning Margrethe II	

	 17	 Skærtorsdag	

	 18	 Langfredag	

	 19		

	 20	  Påskedag / Familieydelse	

	 21	 2. påskedag	 17
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5041 0751

RADIO / TV & PC

Bredgade 31 . Videbæk . Tlf. 20 93 94 81
www.aagesradio.dk

MAD UD AF HUSET

• Fodpleje

• Zoneterapi

•   Kranio-sakral terapi

• Hjælp til genoptræning

• Hjælp til graviditet

FODPLEJE OG KROPSKORREKTION

Gl. Ringkøbingvej 7, 7400 Herning
Mail: anni.klint@gmail.com

Se mere på: www.anik.dk

Mobil 21 75 06 81

VINDUESPUDSNING
ERHVERV / PRIVAT 

Aagaard
Vinduespolering

Tlf. 30 80 98 97
Mail: Aa-Vinduespolering@outlook.dk

Tlf. 97 12 22 14
Dalgasgade 41 | 7400 Herning

Online booking: www.jannies.dk

FRISØR
• Hyggelig salon med  

ro og tid til dig 

• Åbent  
efter  

aftale

Ilbjergvej 6 · 7870 Roslev · 40 81 50 94 
www.ilbjerg-fyrværkerifabrik.dk

Følg os på

FYRVÆRKERISHOW TIL ALLE FESTERPROBLEMER MED STØJ?

STØJMÅLING
- vi løser langt de fleste opgaver med relation til støj

Søndermarken 2, Herning - Tlf. 2763 8503 - www.bpstoj.dk

Fallevej 1 · Finderup · 8800 Viborg
Tlf. 32 100 102 (tlf.tid 10-22 alle dage)
www.pandekagekroen.dk

AFTEN-
MENU 
3 retter Pris fra kr. 

295,-

FROKOST-
MENU 
2 retter Pris kr. 

199,-

- i historiske 
Finderup Lade

PANDEKAGEKROEN

TØMRER- OG SNEDKER

Vester Bardevej 7 ∙ Videbæk ∙ Tlf. 2860 7705 ∙ www.vbts.dk

Brogade 13
6933 Kibæk 
60 92 81 63

www.klimatic.dk

DIN LOKALE VARMEPUMPEMONTØR
KØL · VARMEPUMPER 

AIRCONDITION 
VENTILATION

A LA CARTE – FEST- OG MØDELOKALER

Besøg os på www.restaurantluna.dk
Havnen 36 · 7620 Lemvig 9640 6000

• Kurser og teambuilding
• Selskaber og møder
• Sammenkomster og receptioner
• Festkager samt mad ud af huset

SPISESTED
Restaurant Golf er det nye spisested i Lemvig, hvor man vil møde et 
varieret menukort med smag og kvalitet.

Strandvejen 15 · 7620 Lemvig · Tlf. 9196 6081 · www.restaurantgolf.dk
Hold dit næste selskab ved os – op til 85 personer.

GULVSNEDKERI

51 41 83 56 ∙ larsensgulvsnedkeri@outlook.dk
Frederiksgade 6 ∙ 8840 Rødkærsbro

ALT I PATCHWORK & GARN

Patchwork!

Solvejg Søgaard | Østergade 11A | 7620 Lemvig
www.mosters-stoffer.dk

Mobil 2965 6453

Stedet hvor kreative 
mennesker mødes og 
inspireres Stoffer

Mosters

SELSKABER - KURSER & MØDER

Hotel Falken
Falkevej 3 · 6920 Videbæk · Tlf. 9717 1550
www.hotelfalken.dk

KERAMISK COATING & PPF-FOLIE

Tlf. 31 53 74 13 
6920 Videbæk ∙ www.oestergaardsbilpleje.dk

STYRK DIT IMMUNFORSVAR
Jeg tilbyder Kranio Sakral terapi, NADA 
behandlinger og massage der vil give dig 
en positiv forandring i din dagligdag.

KST hos Mie
Bækdalvej 12 ∙ 6920 Videbæk 
Tlf. 20 72 28 97 ∙ ksthosmie.dk

KRANIO SAKRAL TERAPI

ALT I VENTILATIONSRENS

Medlem af
Skorstensfejerfagets
Garanti- og
Kvalitetssikring

VENTILATIONSRENS
Skorstensfejer 
Herning Midt ApS
Ivan Iversen | Lillelundvej 30 | 7400 Herning
Mobil 2326 6268
www.skorstensfejer-midtjylland.dk

Haunstrup v/ Herning · Tlf. 97 16 61 20
www.jyllandsparkzoo.dk

ZOO – FIRMAUDFLUGTERSKORSTENSRENOVERING

Medlem af
Skorstensfejerfagets
Garanti- og
Kvalitetssikring

ISODOR Skorstensrenovering
Skorstensfejer 
Herning Midt ApS
Ivan Iversen | Lillelundvej 30 | 7400 Herning
Mobil 2326 6268
www.skorstensfejer-midtjylland.dk

AKUPUNKTUR

VI HAR AFD. OVER HELE LANDET:
Aulum, København, Haslev, Odense, Esbjerg, Aarhus, Ålborg . Tlf. 9787 5800

Se mere på www.boel-akupunktur.com

ØJENBEHANDLING
SMERTEBEHANDLING
ALDERDOMS-
RELATEREDE LIDELSER

BROCHURER OG FLYERS

Baunevej 22 • 7400 Herning • tj@tjreklame.dk

Skal du have lavet nye
-  brochurer 
         eller flyers?

Siden 
2002

LEJEPLADS TIL ERHVERV

Materiel udlejning
Gravemaskine - Gummiged

 Dumper - Tromle - Minigraver - Minilæsser
H. J. Udlejning

Hagelskærvej 44 • 7430 Ikast

40 28 05 78

ALT I SKROT & METALOPKØB

. Skrotbiler modtages

.  Jern- og metalaffald  
købes
.  Nedskæring af stald- 
inventar, kedler og  
fabriksanlæg m.m.
. Vognmandstilladelse

Slagterivej 14 . 7200 Grindsted

FLYTNING – OPBEVARING – TRANSPORT

Tlf. 2013 4029
kim.toft@mail.dk

www.kimstransportogflytteforretning.dk

ALT I DÆK & AUTOREPARATIONER

Ikast Dæk og Udstødning ApS
Rømersvej 26 | 7430 Ikast

Tlf.: 97 25 26 01

PROFESSIONEL HUNDEFRISØR

H U N D E K L I P
Amandas

Søndergade 4 | 7480 Vildbjerg | Tlf. 42 16 47 46
www.amandashundeklip.com

KLIP, TRIM og BAD
af ALLE RACER

AUT. VVS-INSTALLATØR

VVS-Firmaet 
Mogens Jensen ApS

Enggårdvej 12 . 7400 Herning

Mobil 2674 1702
mbjvvs@hotmail.com

PERSONLIG TRÆNER & VANECOACH

SundGladKrop
Studio Pausgaard, Vestergade 2, 7400 Herning

4036 0213 · anita@sundgladkrop.dk
www.sundgladkrop.dk

K
R
O
P

SundGladKrop

SANS FOR SMAGFULD ELEGANCE

Se vores  
øvrige udvalg 

og takeaway på 
restaurantsans.dk

SANS DIN DESTINATION FOR SMAGFULD ELEGANCE
Hos Sans serverer vi mad med inspiration fra hele verden. Vores største inspirationskilde er det æstetiske fra det italienske/
franske køkken og letheden fra det Japanske. Vi laver mad med hjertet og altid med vores gæsters ønsker i centrum. Vi har 

fokus på de små detaljer, og det kan smages på hver enkelt tallerken. Hos os gør vi os lige umage, uanset om du besøger os i 
restauranten, eller om du vælger at tage maden med hjem.

Nytårs menu ud af huset

Sans 4 retters menu

Kr. 399,- pr. kurvert for 6 retter
afhentning kl. 13.00 - 16.00.

Kr. 299,- pr. kuvert for 4 retterKr. 299,- pr. kuvert for 4 retter

Forret
Hummer bisque

tilsmagt cognac med  
reje bruschetta

Mellemret
Sashimi

Vild norsk laks sashimi  
& sako tuna sashimi

Hovedret
Sushi efter  
eget valg

Dessert
Hjemmelavet  

chokoladekage
med vaniljeparfait  

og skovbærmix

Appetizer til nytårstalen
Vild norsk laksetatar på  
toppen af crispy rondell

toppet m. avokado creme.
Sako tunatatar

på toppen af  
crispy rondell toppet

m. mango creme.

Forret
Hummer bisque

tilsmagt cognac m. kammuslinger.

Hovedret
Oksemørbrad

af danskkvæg med grøntsagsaute
rødvinsauce og små danske kartofler.

Dessert
Osteanretning

Udvalg af italiensk / Dansk gård oste  
m. frugt & kiks.

Hjemmelavet chokoladekage
m. vaniljecreme & bærmix.

SANS ÅBNINGSTIDER
Tirsdag - Torsdag  16.00 - 21.30
Fredag - Lørdag  16.00 - 22.00
Søndag  16.00 - 21.00
Mandag  lukket
Bestilling uden for åbningstid efter aftale

Bestilling på tlf. 61 75 39 40
Strøget 39 Ikast | Tlf. 61 75 39 40

www.restaurantsans.dk

Sans Sushi menu
Forret

Hummer bisque
tilsmagt cognac  

med reje  
bruschetta

Mellemret
Røget krondyr filet

med små franske salater vendt 
i balsamico, vanille marineret 

skovbærmix og lakrids.

Hovedret
Dansk oksemørbrad
med grøntsagssaute, 
portvinsauce og små 

danske kartofler

Dessert
Hjemmelavet  

chokoladekage
toppet med vaniljeparfait 

og skovbærmix

Se vores  
øvrige udvalg 

og takeaway på 
restaurantsans.dk

SANS DIN DESTINATION FOR SMAGFULD ELEGANCE
Hos Sans serverer vi mad med inspiration fra hele verden. Vores største inspirationskilde er det æstetiske fra det italienske/
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fokus på de små detaljer, og det kan smages på hver enkelt tallerken. Hos os gør vi os lige umage, uanset om du besøger os i 
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Sans Sushi menu
Forret

Hummer bisque
tilsmagt cognac  

med reje  
bruschetta

Mellemret
Røget krondyr filet

med små franske salater vendt 
i balsamico, vanille marineret 
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FODPLEJE OG KROPSKORREKTION A LA CARTE - FEST- OG MØDELOKALER DIN LOKALE VARMEPUMPEMONTØR FRISØR PANDEKAGEKROEN

PROBLEMER MED STØJ? TØMRER OG SNEDKER BROCHURER OG FLYERS FYRVÆRKERISHOW TIL ALLE FESTERVINDUESPUDSNING

KERAMISK COATING & PPF-FOLIE ALT I VENTILATIONSRENS AKUPUNKTUR SELSKABER - KURSER & MØDERGULVSNEDKERI

SPISESTED SKORSTENSRENOVERING ALT I PATCHWORK & GARN KRANIO SAKRAL TERAPIZOO - FIRMAUDFLUGTER

PROFESSIONEL HUNDEFRISØR PERSONLIG TRÆNER & VANECOACH SANS FOR SMAGFULD ELEGANCE ALT I DÆK & AUTOREPARATIONERALT I SKROT OG METALOPKØB

LEJEPLADS TIL ERHVERV MAD UD AF HUSET FLYTNING - OPBEVARING - TRANSPORT AUT. VVS INSTALLATØRRADIO / TV & PC


